
Aanstellingsbesluit (onbezoldigd) en aanwijzingsbesluit als 

belastingdeurwaarder, de medewerkers van MANDAAT BV (handelend onder 

de naam Cannock Chase Public), die belast zijn met 

deurwaarderswerkzaamheden 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpen aan den IJssel; 

  

gelet op: 

- Artikel 231, tweede lid, sub d en sub e, van de Gemeentewet; 

- Artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017; 

- Artikel 1, sub b, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

- Artikel 2, sub b en sub c, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

- Artikel 1:2 van de CAO Gemeenten; 

besluiten: 

met ingang van de datum van inwerkingtreding van het “Aanwijzingsbesluit WOZ-, Heffings- en Invor- 

deringsambtenaar Krimpen aan den IJssel 2024”; 

  

- aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen van de gemeente Krimpen 

aan den IJssel en aan te wijzen als medewerker belastingen en inning, de medewerkers van 

MANDAAT BV (handelend onder de naam Cannock Chase Public), die belast zijn met invorderings- 

werkzaamheden; 

- aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen van de gemeente Krimpen 

aan den IJssel en aan te wijzen als belastingdeurwaarder, de medewerkers van MANDAAT BV 

(handelend onder de naam Cannock Chase Public), die belast zijn met deurwaarderswerkzaamhe- 

den. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 2 juli 2024, van het college van B&W van de gemeente Krimpen 

aan den IJssel. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

mr.drs. A.E. Bosker 

Loco - secretaris 

J.J. Luteijn 

Burgemeester 

Nr. 309970 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpen aan den IJssel 

Gemeenteblad 2024 nr. 309970 16 juli 2024 1 


